10. <sup>31</sup>· Ἡ μὲν οὖν ἐκκλησία καθ' ὅλης τῆς Ἰουδαίας καὶ Γαλιλαίας καὶ Σαμαρείας εἶχεν εἰρήνην, οἰκοδομουμένη καὶ πορευομένη τῷ φόβῳ τοῦ κυρίου, καὶ τῇ παρακλήσει τοῦ ἁγίου πνεύματος ἐπληθύ-

<sup>23</sup> Cum impleverentur autem dies multi, consilium fecerunt Iudaei ut eum interficerent: <sup>24</sup> notae autem factae sunt Saulo insidiae eorum. Custodiebant autem et portas die ac nocte, ut eum interficerent: <sup>25</sup> accipientes autem discipuli eius nocte per murum dimiserunt eum summitentes in sporta. <sup>26</sup> Cum autem venisset in Hierusalem, tentabat iungere se discipulis: et omnes timebant eum, non credentes quia esset discipulus. <sup>27</sup> Barnabas autem adprehensum illum duxit ad apostolos, et narravit illis quomodo in via vidisset dominum, et quia locutus est ei, et quomodo Damasco fiducialiter ageret in nomine Iesu. <sup>28</sup> Et erat cum illis intrans et exiens in Hierusalem et fiducialiter agens in nomine domini: <sup>29</sup> loquebatur quoque et disputabat cum Graecis: illi autem quaerebant occidere illum. <sup>30</sup> Quod cum cognovissent fratres, deduxerunt eum Caesarem et dimiserunt Tharsum.

<sup>31</sup> Ecclesia quidem per totam Iudaeam et Galilaeam et Samariam habebat pacem, et edificabatur ambulans in timore domini, et consolatione sancti spiritus replebatur.

23. ἡμέραι] praem. ai H.  
— οἱ] om. 13. 31.  
— Σαύλῳ] Πανῶψ H.  
— παρητηρουντο ABNCE. 61. F<sup>a</sup>. Orig. ii. 394.<sup>4</sup> | † -ρον σ. 13s. 31. HL  
— δε και ABNCE. 61. F<sup>a</sup>. Vulg. Orig. ii. | δε LTF. (in N.T.) Syr.Hcl. Memph. Theb. | † τε σ. H. Syr.Pst. Aeth. (γαρ Α.)  
— τε (post ἡμερ.)] om. A. Vulg. Orig. ii.  
— ανελωσιν] ante αυτον Nc. | Contra, Orig. ii. || ὁπως πιασωσιν αυτον ἡμερας και νυκτος A.  
25. οἱ μαθ. αυτον ABBar. Bch. Mai Nc. 61. F<sup>a</sup>. Am. Tol. Demid. Orig. ii. 394.<sup>4</sup>. (οἱ μαθ. αυτον BBtly.) | † αυτον οἱ μαθ. σ. E. 13. HL. Vulg. Cl. Syrr. Pst. & Hcl. Memph. Theb. Arm. “ In Graeco enim non est additum ejus, sed tantum modo discipuli” Beda in Exp. | οἱ μαθ. αυτον 31. 61 (corr.) | discipuli Aeth.  
— καθηκαν post δια του τειχους ABNCE. 31. 61. F<sup>a</sup>. Vulg. Arm. Orig. ii. | † ante

σ. (13.) HL. Syrr. (Pst.) & Hcl. (Memph.) Theb.  
25. καθηκαν αυτον ABNC. 13. 61. F<sup>a</sup>. Vulg. Syrr. Pst. & Hcl. Memph. Theb. Aeth. Orig. ii. | \*om. αυτον σ. E. 31. HL.  
— σπυριδι Orig. ii. | σφυριδι NC.  
26. παραγεν. δε] † add. ὁ Σαυλος σ. 13s. 31. HL. Syr. Hcl. Arm. | ὁ Πανδλος E. Cod. Bed. | om. ABNC. 61. Vulg. Syr. Pst. Memph. Theb. Aeth.  
— εις Ἱερ. ABbtly. Bart. Mai Alf. NC. 61s. Syrr. Pst. & Hcl. Arm. | εν Ἱερ. B. Beh. E. 13. 31. HL.  
— επιραζειν ABNC. 61. Vulg. | † επιρατο σ. E. 13. 31. HL.  
27. τους] αυτους 61\*.  
— και πως] om. και N\*. (add.)\*  
— Ἰησον BC. 31. | † του” Ἰησον σ. NE. 13. 61. HL. | κυριου A.  
28. και εκπορευομενος] om. 31. HL. (εκπορ. και εισπορ. 61.) | om. εισπορ. και Theb.  
— εις Ἱερ. ABNCE. 13. 31. 61. L. | † εν Ἱερ. σ. H. Syrr. Pst. & Hcl. Arm. Aeth.